*1020002018*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：歐香吟

電話：05-3620123#313

電子信箱：shang1120@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年6月14日

發文字號：府教學字第1020109205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0109205A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣102年度十二年國民基本教育精進國中小教學品

質計畫─「藝文領域非專長教師-表演藝術增能研習工作坊

」實施計畫乙份，請依說明派員參加並惠予公假前往，請

 查照。

說明：

一、依據本縣102年度十二年國民基本教育精進國中小教學品

質計畫辦理。

二、實施日期暨地點：102年7月25日-26日(星期四-五)假本縣

鹿滿國小（嘉義縣竹崎鄉鹿滿村鹿鳴路2號）辦理。

三、參加對象：

(一)本縣各國中（含完全中學國中部）擔任「表演藝術」課

程教學之非專長教師（即國中表演藝術配課教師），每

校務必薦派1~2名表演藝術配課教師參加，名額80名額

滿為止。

(二)以上對象若未額滿，名額開放給本縣各國小擔任「表演

藝術」課程教學之非專長教師參加。

四、報名方式：102年7月16日(星期二)下班前，自行上教師在

7

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

職進修資訊網站報名(http://inservice.edu.tw/)，並以

報名先後順序錄取，核定名單於研習一週前公告於「嘉義

縣教育網路」及「嘉義縣中埔鄉鹿滿國民小學全球資訊網

」。

五、詳細課程內容請參閱實施計畫。

正本：嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、各國民中小學(含永慶與

竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2013-06-17
07:39:00